МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  КОЛЛЕДЖ»

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ)

ПРИКАЗ

16.08.2023 г.                     № 465

О зачислении абитуриентов

      На основании ФЗ от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02 сентября 2020г. №457, Правил приема граждан в

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чувашской

Республики «Канашский педагогический колледж» Министерства образования Чувашской

Республики на 2023-2024 учебный год, протоколов решений приемной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           Зачислить в число студентов колледжа на базе основного общего образования на 1

курс по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» за счет средств

республиканского бюджета следующих абитуриентов:

1 Туйманкину  Надежду Викторовну 4,70

2 Петрову  Александру  Владимировну 4,66

3 Павлову Александру  Евгеньевну  4,55

4 Андрееву  Владу  Сергеевну  4,50

5 Михайлову  Анастасию  Дмитриевну  4,45

6 Шпакову  Анастасию  Валерьевну  4,35

7 Федорову  Полину  Ивановну  4,31

8 Михайлову  Екатерину  Денисовну  4,31

9 Алиуллову  Ильсию  Тагировну  4,31

10 Яфизову  Лилию  Решитовну  4,28

11 Пыркину  Майю  Александровну  4,15

12 Павлову  Марину  Леонидовну  4,10

13 Долгову  Анастасию  Олеговну  4,05

14 Николаеву  Юлиану  Артемовну  4,00

15 Сергееву  Анастасию  Юрьевну  4,00

16 Кулакову  Дарью  Андреевну  3,95

17 Погосян  Любовь  Камоевну  3,90

18 Тихонову  Екатерину  Сергеевну  3,85

19 Федорову  Нину  Валериановну  3,80

20 Ефимову  Ларису  Андреевну  3,73

21 Герасимову  Софию  Павловну  3,73

     Директор   Г.И. Косолапов

22 Федорову  Василису  Алексеевну  3,70

23 Тимофееву  Аделину  Сергеевну  3,70

24 Матросову  Анастасию  Евгеньевну  3,68

25 Викторову  Алису  Анатольевну  3,63

26 Толмасову  Викторию  Юрьевну  3,61

27 Ефимову  Юлию  Леонидовну  3,58

28 Абрамову  Софию  Романовну  3,57

29 Фролову  Надежду  Аркадьевну  3,55

30 Антонову  Ксению  Николаевну  3,55

31 Панфилову  Серафиму  Павловну  3,55

32 Иванову  Наталию  Михайловну  3,50

33 Микитюк  Ангелину  Константиновну  3,25